



Siemiatycze, 22.08.2018 r.

ZPWP.272.14.2018

Odpowiedzi na pytania

Zarząd Powiatów Województwa Podlaskiego informuje, że do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Utworzenie baz danych obiektów topograficznych BDOT500 i geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu GESUT oraz modernizacja ewidencji gruntów i budynków w powiecie łomżyńskim**” wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie nr 1

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe (...) Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że: (...) c) dysponuje lub będzie dysponował 1 osobą posiadającą uprawnienia w zakresie określonym w art. 43 ust.1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U z 2017 r., poz. 2101 ze zm.) tj. uprawnienia obejmujące geodezyjne pomiary sytuacyjno-wysokościowe, realizacyjne i inwentaryzacyjne lub odpowiadające im ważne uprawnienia geodezyjne; d) dysponuje lub będzie dysponował 1 osobą posiadającą uprawnienia w zakresie określonym w art. 43 ust.2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U z 2017 r., poz. 2101 ze zm.) tj. uprawnienia obejmujące rozgraniczanie i podziały nieruchomości (gruntów) oraz sporządzanie dokumentacji do celów prawnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia geodezyjne; (...) - w przypadku warunków dotyczących potencjału kadrowego, Zamawiający wymaga dysponowania przez wykonawcę zespołem 2 osób z uprawnieniami określonymi w lit. c-d niezależnie od liczby zadań (części) na które wykonawca składa ofertę;

Prosimy o wyjaśnienie sformułowania: „niezależnie od liczby zadań (części) na które wykonawca składa ofertę;” Czy takie sformułowanie oznacza, że Wykonawca składający ofertę na więcej niż 1 część może powielić lub wykazać te same osoby

dla wszystkich części? Czy Zamawiający wymaga jednak aby Wykonawca dysponował osobnym zespołem osób dla każdej części dla której składa ofertę ? Analogiczna sytuacja ma miejsce z wymaganymi usługami, w związku z czym prosimy o informację, czy Wykonawca może wykazać te same usługi składając ofertę na więcej niż jedną część.

Odpowiedź: Powyższe warunki udziału należy rozumieć wprost jak zostały zapisane. Dysponowanie zespołem 2 osób ze wskazanymi uprawnieniami dotyczy zatem sytuacji składania przez wykonawcę oferty na jedno, jak i na wszystkie części zamówienia. Analogicznie należy rozumieć warunki dotyczące wykonanych usług.

Pytanie nr 2

Zwracam się z prośbą o jednoznaczną interpretację zapisów: ogłoszenia o zamówieniu nr sekcji III.1.3 oraz SIWZ pkt 6.1.3 mówiących o zdolności technicznej lub kwalifikacjach zawodowych.

Myślnik trzeci brzmi: „-w przypadku warunków dotyczących potencjału kadrowego, Zamawiający wymaga dysponowania przez wykonawcę zespołem 2 osób z uprawnieniami określonymi w lit. c-d niezależnie od liczby zadań (części) na które wykonawca składa ofertę” Czy w myśl tego zapisu wykonawca składający ofertę musi dysponować zespołem 2 osób:

- 1) z którego każda powinna posiadać jednocześnie uprawnienia geodezyjne z zakresu 1 i 2 ?
- 2) z którego jedna z osób posiada uprawnienia geodezyjne z zakresu 1, natomiast druga osoba posiada uprawnienia geodezyjne z zakresu 2?

Może prawidłowa interpretacja jest jeszcze inna?

Odpowiedź: Powyższe warunki udziału należy rozumieć wprost jak zostały zapisane. Zamawiający w odrębnych punktach opisał wymogi, co do zakresu uprawnień wymaganych od poszczególnych osób skierowanych do realizacji zamówienia.

Przewodniczący Zarządu

Jan Zalewski